
Nominativo Descrizione consulenza
Estremi atto di 
conferimento

Termine incarico Procedura seguita
Valore consulenza al netto degli 

oneri di legge
Ragione dell'incarico CV

Avv. Giunti Andrea Gino
Consulenza legale in materia di diritto del 
lavoro

E-mail del 10/01/2018 A conclusione del mandato Procedura negoziata (1 partecipante) € 1.000,00 oltre Iva e accessori Esigenza di difesa in giudizio Allegato CV

Dott. ssa Enrica Bionaz Revisore unico (esercizi 2020-2021-2022) Verbale del 09/07/2020
Approvazione bilancio di esercizio 

relativo all’anno 2022
Affidamento a seguito di indagine di 

mercato tramite avviso pubblico
€ 16.800,00 Adempimento al D.Lgs 175/2016 Allegato CV

Avv. Giunti Andrea Gino
Consulenza legale in materia di diritto del 
lavoro

E-mail del 24/09/2021 02/11/2023 Procedura negoziata (1 partecipante) da definire Esigenza di difesa in giudizio Allegato CV

Avv. Fanizzi Alessandra
Consulenza legale in materia di diritto del 
lavoro

Nota prot. 1440 del 
12/04/2022

30/01/2023 Procedura negoziata (1 partecipante)
€ 500,00 oltre IVA e oneri 

accessori
Assistenza stragiudiziale precontenzioso Allegato CV

Avv. Milliery Michel Patrocinio legale
Nota prot. 2782 del 

08/09/2022
25/07/2023 Procedura negoziata (1 partecipante) € 10.544,74 oltre IVA Esigenza di difesa in giudizio  Allegato CV 

Avv. Giunti Andrea Gino
Consulenza legale in materia di diritto del 
lavoro

Nota prot. 4157 del 
06/12/2022

A conclusione del mandato Procedura negoziata (1 partecipante)
€ 2.820,83 oltre IVA e oneri 

accessori
Assistenza stragiudiziale precontenzioso Allegato CV

Dott. Fratini Matteo
Consulenza tecnica di parte nella causa 
R.G.L. 160/2022

Verbale udienza 
08/02/2023

25/07/2023 Procedura negoziata (1 partecipante)
€ 680,00 oltre IVA e oneri 

accessori
Consulenza tecnica di parte Allegato CV

Dott. Odisio Giovanni Revisore unico (esercizi 2023-2024-2025)

Verbale di assemblea 
ordinaria dei soci del 

19/05/2023
Nota prot. 3295 del 

13/10/2023

Approvazione bilancio di esercizio 
relativo all’anno 2025

Affidamento a seguito di indagine di 
mercato tramite avviso pubblico

€ 16.500,00 oltre IVA e oneri 
accessori

Adempimento al D.Lgs 175/2016 Allegato CV

Avv. Giunti Andrea Gino
Consulenza legale in materia di diritto del 
lavoro

E-mail del 18/07/2023 04/03/2024 Procedura negoziata (1 partecipante)
€ 1.150,00 oltre IVA e oneri 

accessori
Assistenza stragiudiziale precontenzioso Allegato CV

Avv. Milliery Michel Patrocinio legale
Nota prot. 3322 del 

16/10/2023
21/02/2024 Procedura negoziata (1 partecipante)

€ 8.366,58 oltre IVA e oneri 
accessori

Esigenza di difesa in giudizio Allegato CV


